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Lustigtorp 
Anna-Lena Skoglund 070-738 56 48
alb.skoglund@gmail.com
Danne Ljungqvist
Edsviksvägen 41

Lillskog
Nina Dahlqvist Ultvedt 073-931 57 93
Lustigtorpsvägen 4
nina.ultvedt@gmail.com

Norra Strömsäng
Rikard Viberg 070-484 26 57
rikardviberg@msn.com
Marianne Viberg 073-949 20 19
marianne.viberg@hotmail.com
Strömsängshöjden 26

Norrgårdsbyn
Gunnar Petterson 070-748 89 30
Södergårdsbacken
gunnar@nota-bene.se

Grindby
Ulf Adolfsson 070-376 97 22
Grindbyvägen 17
ulf@artodens.se

Kubbhöjden
Birger Svensson 073-230 64 00
Klubbhöjden 17
ki.land.bygg@live.se

Norra Näskaräng
Leif Ljunggren 070-723 46 05
Grovstanäsvägen 40
i.e.c.ljunggren@gmail.com

Södra Näskaräng
Mikael Engberg 073-4496959
michael.engberg@nasdaq.com
Anna Zetterberg 072-0248175
anna.zetterberg@ownit.se
Näskaräng 18

Nybygget
Michael Edberg 073-679 87 48
Fiskarängsbacken 6
Michael.c.edberg@telia.com
Curt Wärme 070-970 87 42
Gåstorparbacken 8

Sörbacka
Elisabeth Wahlqvist 070-718 18 97
Dånbergsv 2
elisabeth@nelsonbyggnads.se

Ö-by
Jesper Eriksson
jeppeeriksson75@gmail.com
Övägen 22
Henrik Bodin
henrik.bodin@electrolux.com
Övägen 28
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